Feser-Biemann Erlangen GmbH

VW  T7 Multivan KR 2.0 TDI DSG AHK Navi LED

Ruckfahrk. App Connect

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Farstegangsregistrering
EU-kontroll
Kilometerstand
Ytelse

Motorvolum
Treibstoffart

Farge
Girkassetype

Type kjoretoy

Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

PKW

44 940 EUR
Momsavdrag mulig
Van / minibuss
11.2022

11.2025

38 600 KM

110 KW (150 HK)
1968 ccm

Diesel

Bla Metallic-lakk

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Bruktbil
En tidligere eier
H002247

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser-Biemann Erlangen GmbH

Felix-Klein-Str. 71

91058 Erlangen

Telefon: (0 91 31) 686 900

Faks: (0 91 31) 686 942;

E-post: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Diesel, En tidligere eier, Ryggekamera, Navigationssystem Discover Media mit 25, 4
cm (10) Touch-Farbdisplay inklusive Streaming & Internet, Hengerfeste avtagbart, 3-fach Kii-
maanlage, Full LED-frontlykter, Bi-Color Sitzbezlige in Stoff, Dessin Bright Dots, Alarm, Farts-
begrenser, Einparkhilfe vo + hi, Seteoppvarming, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/
hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), medium blue metallic, Digitaler Ra-
dioempfang DAB, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 17 Zoll, ABS (antiblokke-
ringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Skadestof-
fer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Parameterstyring, Pricacy glass, Isofix-System, Skinn-
ratt, Regnsensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Setehgyde justering, Elstyrte speil, Bluetooth

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

11 235,
33 705,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
4 463 -

40 223,
18 875,-
593,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









